



Rajasthan Electricity Regulatory Commission

Vidyut Viniyamak Bhawan, Near State Motor Garage, Sahkar Marg, JAIPUR -302001

Phone: EPBX 0141-2741299 Fax: 0141-2741018,

Website: www.erc.rajasthan.gov.in E-mail: ercjpr@yahoo.co.in

PUBLIC NOTICE

BID DOCUMENT No. RERC/Secy/Dir(Engg.)/TN-01

Consultancy relating to formulation of Tariff Regulations

The Rajasthan Electricity Regulatory Commission invites separate Bids in e-Tender system from Consultancy firms/Companies/Body/Association of persons to assist the Commission in formulation of Tariff Regulations for Generation (Conventional), Transmission and Distribution of electricity for MYT control period from FY 2019-20 to FY 2023-24. The bid document can be downloaded from website <http://sppp.rajasthan.gov.in> and <http://eproc.rajasthan.gov.in>. Details of Bid document and pre-qualification criteria can also be seen in NIB exhibited on website www.erc.rajasthan.gov.in. Bids will be submitted online in electronic format on website <http://eproc.rajasthan.gov.in>.

Interested Bidders may furnish the Bids before 29.10.2018 (18.00 Hours)


Secretary



राजस्थान विद्युत विनियामक आयोग

विद्युत विनियामक भवन, स्टेट मोटर गेरेज के पास, सहकार मार्ग, जयपुर- 302001

दूरभाष: 0141-2740067, 2741016 फ़ैक्स: 0141- 2741018 ई-मेल: mercjpr@yahoo.co.in

Website: www.merc.rajasthan.gov.in

सार्वजनिक सूचना

बोली दस्तावेज संख्या/सचिव/निदेशक (इंजीनियरिंग) /टीएन -01
टैरिफ विनियमों के निर्माण से संबंधित परामर्श

राजस्थान विद्युत विनियामक आयोग ने कंसल्टेंसी फर्म/कंपनियों/निकाय/ व्यक्तियों की संस्था से ई-टेंडर सिस्टम से अलग-अलग बोलियां आमंत्रित की हैं ताकि MYT नियंत्रण अवधि वित्त वर्ष 2019-20 से वित्त वर्ष 2023-24 तक के लिए विद्युत उत्पादन (पांरपरिक), प्रसारण और विद्युत के वितरण के लिए टैरिफ विनियमों के निर्माण में आयोग की सहायता की जा सके। बोली दस्तावेज वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> और <http://sppp.rajasthan.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। वेबसाइट www.merc.rajasthan.gov.in पर प्रदर्शित एनआईबी में बोली दस्तावेज और पूर्व-योग्यता मानदंडों का विवरण भी देखा जा सकता है। वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर इलेक्ट्रानिक प्रारूप में बोलियां ऑनलाइन जमा की जाएंगी।

इच्छुक बोलीदाता 29.10.2018 (18.00 घंटे) से पहले बोलियां प्रस्तुत कर सकते हैं।


सचिव